



ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUNICIPAL DE IPORÁ

PÁG: 001
Declaro que este documento foi publicado
no "Placard" da Câmara Municipal.

Iporá, 09 / 08 / 2021

Diretoria:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1423/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPORÁ - GO.

O(A) PRESIDENTE DA CAMARA do(a) CAMARA MUNICIPAL DE IPORÁ, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.344.993/0001-11, estabelecida na RUA DAS CAMPINAS, QD CH LT 39 GALPÃO A, CHÁCARA MANSÕES ROSAS DE OURO, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ROGÉRIO ALOYSIO ALVES DE PAULA, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 951.091.101-15, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/4	ARMÁRIOS EM MDF, DOTADOS DE DUAS PORTAS COM SISTEMA DE TRAVAMENTO. POSSIBILIDADE DE REGULAGEM DE ALTURA A CADA 32 MM. DIMENSÕES: DE 720 A 750 MM (ALTURA) X 450 A 500 MM (PROFUNDIDADE) X 800 MM (LARGURA). COR: MARFIM/BEGE OU MARROM	KM/ ARM2	5,0000	UN	498,0000	2.490,0000
1/19	POLTRONA DE AUDITÓRIO COM ASSENTO REBATÍVEL, SEM PRANCHETA. ESTOFADO CONFECCIONADO EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE E RESILIÊNCIA. LARGURA TOTAL: 0,54 LARGURA DO ASSENTO: 0,48 LARGURA DO ENCOSTO: 0,49 PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 0,45 PROFUNDIDADE TOTAL COM O ASSENTO ARMADO: 0,68 ALTURA DO ENCOSTO: 0,55 ÚTIL, ALTURA TOTAL: 0,88 ALTURA DO ASSENTO: 0,48 ALTURA DO BRAÇO: 0,65 COR: PRETA. TECIDO: CREPE.	MARTIFLEX/AU D05	120,0000	UN	815,0000	97.800,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						100.290,00

FUJISOM VIDEO FOTO E SOM LTDA - ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 01.448.977/0001-39, estabelecida na AV. 24 DE OUTUBRO, SETOR CAMPINAS, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). LINDOMAR DA PENHA SA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 856.023.021-15, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/13	MICROFONE GOOSENECK CONDENSADOR COM BASE, IDEAL PARA USO CORPORATIVO, CULTOS E INSTITUIÇÕES CORPORATIVAS. CVG18 BC GOOSENECK DE 45 CM CONTA COM ARTICULAÇÃO TOTAL E FÁCIL POSICIONAMENTO.	SHURE - CVG18 DRS - B/C	16,0000	UN	2.199,0000	35.184,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						35.184,00

DDG TECNOLOGIA EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.481.351/0001-58, estabelecida na RUA BENEDITO ROCHA, PARQUE TRINDADE, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DIEGO NASCIMENTO SILVA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 012.578.521-67, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
-----------	-----------------------	-------	------	-------	------------	-------------

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1423/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/11	EXTENSOR DE VÍDEO HDMI FULL HD VEX 1050 HDMI, VERSÃO HDM: 1.3, VERSÃO HDCP: 1.2 RESOLUÇÃO SUPORTADA: 480I 90HZ, 480P 60HZ, 576I 50HZ, 576P 50HZ, 720P 50/60HZ, 1081I 50/60HZ, 1080P 50/60H, TÁXA DE TRANSFERÊNCIA: 10.2 GBPS, SINAL TDMS ENTRADA E SAÍDA: 0.5~1.5 VPP, SINAL DDC ENTRADA E SAÍDA: 5 VPP, DISTÂNCIA MÁXIMA DE TRANSMISSÃO ENTRE TX E RX CABO CAT6: 50 METROS, DISTÂNCIA MÁXIMA DE TRANSMISSÃO ENTRE TX E RX CABO CAT5 E: 40 METROS, PROTOCOLO DE ÁUDIO: PCM, ENTRADA/RECEPTOR: 1 ENTRADA HDMI, SAÍDA RJ45 (VICE-VERSA).	INTELBRAS	4,0000	UN	389,4800	1.557,9200
1/14	MONITOR WIDESCREEN, 24 POLEGADAS VGA/HDMI	MULTILASER	16,0000	UN	872,0000	13.952,0000
1/16	NOBREAK 1500VA, NOVO E SEM USO, ENTRADA: TENSÃO NOMINAL: 230V, INTERVALO DE TENSÃO DE ENTRADA AJUSTÁVEL PARA AS PRINCIPAIS OPERAÇÕES: 93 - 130 V, FREQUÊNCIA NOMINAL: 50/60 HZ +/- 3 HZ, SAÍDA: TENSÃO NOMINAL: 230V, DISTORÇÃO DA TENSÃO DE SAÍDA: MENOS DE 5%; FORMA DE ONDA: ONDA SENOIDAL, BATERIA SELADA CHUMBO-ACIDO LIVRE DE MANUTENÇA, A PROVA DE VASAMENTO, POSSUIR SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, RJ-45 SERIAL, USB, CONSOLE LCD DE STATUS E CONTROLE MULTIFUNÇÃO, DISPLAY LCD COM LEDS INDICADORES DE STATUS.	APC	2,0000	UN	3.200,0000	6.400,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						21.909,92

TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.613.975/0001-65, estabelecida na RUA NEVES ARMOND, PRAIA DO SUA, VITÓRIA, ES, neste ato representado pelo Sr(a). YAGO PAPI DE OLIVEIRA MOTA, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 081.096.909-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	AR CONDICIONADO CASSET PLUS 60.000 BTUS SÓ FRIO 220V TRIFÁSICO	ELGIN	2,0000	un	10.750,0000	21.500,0000
1/2	AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL ECO PLUS 36.000 BTUS FRIO 220 V	KOMEKO	2,0000	UN	5.660,0000	11.320,0000
1/3	AR CONDICIONADO SPLIT HIWALL ECO PLUS 9000 BTUS FRIO 220 V	ELGIN	2,0000	UN	1.485,0000	2.970,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						35.790,00

R. P. DE OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.729.630/0001-43, estabelecida na RUA DA PATRIA, SANTA GENOVEVA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DIVINO JESUS PEREIRA DA SILVA, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 703.445.301-24, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/5	CABO DE REDE CAT6 CMX CX 305M, AZUL, 62154, PVC RETARDANTE A CHAMA, CONDUTOR DE COBRE, REQUISITOS FÍSICOS E ELÉTRICOS DE ACORDO COM AS NORMAS ANSI/TIA-568C.2 E ISO/IEC11801.	FURUKAWA	1,0000	UN	1.108,8000	1.108,8000
1/15	NOBREAK 1200VA/600W BIVOLT STATION II	RAGTECH	15,0000	UN	545,5800	8.183,7000
1/25	TELEVISÃO SMART, LED 75 POLEGADAS, SEM BORDAS APARENTES, ESPÉSSURA FINA, CONTROLE REMOTO ÚNICO, WI-FI, BLUETOOTH, HDMI, USB, BIVOLT.	SAMSUNG	2,0000	UN	7.602,0000	15.204,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1423/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TOTAL DO FORNECEDOR .:						24.496,50

RCA FERRAGENS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELLI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.348.587/0001-43, estabelecida na AV FREI CONFALLONI, CONJUNTO VERA CRUZ II, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WESLEY RIBEIRO PEREIRA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 014.172.671-78, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/9	DVR TURBO FULL HD 16 CANAIS 3MP 1080P DS-7216HQHI-K1, TURBO HD 4.0 3 MP, PENTAFLEX: HDCVI + AHD + HDTVI + ANALÓGICO + IP, ENTRADA DE VÍDEO/ÁUDIO, ENTRADA DE ÁUDIO: 1-CH, COMPRESSÃO DE VÍDEO: H.265 + / H.265 / H.264 + / H.264, ENTRADA DE VÍDEO ANALÓGICA E HD-TVI: CONEXÃO DE 16 CANAIS, INTERFACE BNC (1:0VP-P, 75 O), TIPOS DE CÂMERA SUPOSTADOS: INPUT HDTVI APOIO: 3MP, 1080P / 25HZ, 1080P / 30HZ, 720P / 25HZ, 720P / 30HZ, 720P / 50HZ, 720P / 60HZ, SUPORTE AHD ENTRADA: 1080P / 25HZ, 1080P / 30HZ, 720P / 25HZ, 720P / 30HZ, APOIO ENTRADA CVI: 1080P / 25HZ, 1080P / 30HZ, 720P / 25HZ, 720P / 30HZ, PROTOCOLOS DE REDE: TCP / IP, PPPPOE, DHCP, CONEXÃO HIK, DNS, DDNS, NTP, SADP, NFS, ISCSI, UPNP, HTTPS, ONVIF.	HIKIVISION	2,0000	UN	1.120,0000	2.240,0000
1/20	PROC PENTIUM G 5400GOLD 3.7GHZ 4MB, MEMÓRIA DDR4 8GB 2133MHZ, HD 1 TB 7200RPM, SSD 280 GB, GABINETE 2 BAIAS BLACK PIANO COM FONTE 500W NOMINAL, PLACA MÃE SOQUETE LGA 1151 COM SAÍDA VGA E HDMI, ÁUDIO, REDE RJ 45 10/100/1000, USB 3.0, COM CONEXÃO SATA, SUPORTE ATÉ 8 GB.	INTEL/ASROCK /NETCORE/WE STERDI	16,0000	UN	2.920,0000	46.720,0000
1/22	SPLITTER DIVISOR HDMI 1 ENTRADA x 8 SAÍDAS 1080P FULL HD 3D, NOVO E SEM USO	SPLITTER	1,0000	UN	323,0600	323,0600
TOTAL DO FORNECEDOR .:						49.283,06

PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA-ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.192.091/0001-29, estabelecida na Avenida PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). MANNY REZENDE BRANDÃO, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 789.715.511-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	PLACA DE VÍDEO GEFORCE GTX 1050 TI - 4GB GDDR5 128 BITS CERBERUS	POWER COLOR	2,0000	UN	2.050,0000	4.100,0000
1/21	SERVIDOR PARA PROCESSO LEGISLATIVO, NOVO E SEM USO, SEM SISTEMA OPERACIONAL; PROCESSADOR: SEGMENTO SERVER, LITOGRAFIA DE NO MÁXIMO 14NM, 4 NÚCLEOS E 4 THREADS, COM FREQUÊNCIA MINIMA DE CLOCK, 3,40GHZ 8MB CACHE, TURBO, SEM VIDEO INTEGRADO,DDR4-2666; MEMÓRIA RAM: 1X1 8 GB RAM DDR4 DE 2666 OU SUPERIOR; DISPOSITIVOS DE ARMAZENAMENTO: 1X1 TB SATA CABEADO, 6 GBPS, 7200 RPM E 3,5"; INTERFACES: TRAVA PARA CABO DE SEGURANÇA,HARDWARE PARA ACESSO REMOTO, MESMO QUANDO SERVIDOR ESTIVER OFFLINE, SISTEMA DE INTEGRIDADE E INDICADOR DE ID, 4 SLOTS DE EXPANSÃO PCIE, 4 PORTAS USB 2.0, BOTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE SISTEMA, 01 PLACA DE REDE INTEGRADA COM 2 PORTAS DE 1GB, 2 PORTAS USB 3.0, FONTE DE ENERGIA, LED PSU AUTOTESTE, BOTÃO PSU AUTOTESTE, DVD+/-RW, SATA, INTERNA, LOGOMARCA DA BIOS OU UEFI DEVE SER DA MESMA FABRICANTE DO GABINETE.	LENOVO	1,0000	UN	6.890,0000	6.890,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1423/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TOTAL DO FORNECEDOR .:						10.990,00

A. A. COMERCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.714.475/0001-21, estabelecida na RUA EX PREFEITO JOÃO DA SILVA, SETOR CENTRAL, MOSSÂMEDES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WILSON CÂNDIDO RIBEIRO JUNIOR, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 087.507.197-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/10	EQUIPAMENTO WIRELESS, AP UNIFI UAP-AC-PRO, NOVO E SEM USO, 350 G (12.4 OZ) 450 G (15.9 OZ), NETWORKING INTERFACE (2) 10/100/1000 ETHERNET PORTS. BUTTONS RESET, 3 ANTENAS DE BANDA DUPLA, 2,4 GHZ: 3 DBI, 5 GHZ: 3 DBI, PADRÕES WI-FI 802.11 A / B / G / N / AC, 2,4 GHZ, 5 GHZ, 22 DBM, 22 DBM, BSSID ATÉ QUATRO POR RÁDIO, SUPORTE PARA ECONOMIA DE ENERGIA, SEGURANÇA SEM FIO WEP, WPA-PSK, WPA-ENTERPRISE (WPA / WPA2, TKIP / AES), CERTIFICAÇÕES CE, FCC, IC, MONTAGEM NA PAREDE / TETO (KITS INCLUIDOS), TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -10 A 70 ° C (14 A 158 ° F), UMIDADE OPERACIONAL 5 A 95% SEM CONDENSÇÃO, GESTÃO AVANÇADA DE TRÁFEGO, VLAN 802.1Q, LIMITE DE TAXA DE QOS AVANÇADO POR USUÁRIO, SUPORTE PARA ISOLAMENTO DE TRÁFEGO DE VISITANTES, WMM VOICE, VIDEO, BEST EFFORT, AND BACKGROUND, TAXAS DE DADOS COM SUPORTE (MBPS), TAXAS DE DADOS PADRÃO, 802.11A 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 MBPS, 802.11N 6,5 MBPS A 450 MBPS (MCS0 - MCS23, HT 20/40), 802.11AC 6,5 MBPS A 1300 MBPS (MCS0 - MCS9 NSS1 / 2/3, VHT 20/40/80) 80	UBIQUITI / UNIFI UAP AC	1,0000	UN	1.320,0000	1.320,0000
1/23	SWITCH GERENCIÁVEL GIGABIT DE 8 PORTAS, NOVO E SEM USO, COMUNICAÇÃO: IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB, IEEE 802.3X, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1P INTERFACE, RJ45 10/100/1000MBPS	TP-Link / TL-SG108PE	1,0000	UN	386,0000	386,0000
1/24	TABLET, NOVO E SEM USO, VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 2GHZ, 1.8GHZ OU SUPERIOR, OÇTA CORE; TELA PRINCIPAL: TAMANHO MÍNIMO -10.2", RESOLUÇÃO 2000 X 1200 (WUXGA+), TECNOLOGIA TELA - TFT; MEMÓRIA RAM(GB): 8 GB, MEMÓRIA TOTAL INTERNA: 32 GB, SUPORTE AO CARTÃO DE MEMÓRIA MICROSD (ATÉ 512 GB), CONECTIVIDADE: USB 2.0, BLUETOOTH V5.0, 802.11 A/B/G/N/AC 2.4G+5GHZ, VHT80, WI-FI DIRECT; SENSORES: ACELERÔMETRO, GIROSCÓPIO, GEO MAGNÉTICO, SENSOR DE EFEITO HALL, SENSOR DE LUZ.	Samsung / Galaxy Tab A7 SM-T5	13,0000	UN	1.560,0000	20.280,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						21.986,00

A CASA DO TAPECEIRO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.518.847/0001-68, estabelecida na AV PRESIDENTE VARGAS, JARDIM GOIAS, RIO VERDE, GO, neste ato representado pelo Sr(a). FERNANDO LENZA FILHO, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 170.481.251-87, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
-----------	-----------------------	-------	------	-------	------------	-------------



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1423/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/6	CADEIRA INTERLOCUTOR, MATERIAL DA ESTRUTURA: CROMADA, REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO, ACABAMENTO: CROMADO, ESCALA DE BRILHO: SEMI-BRILHO, NÚMERO MÁXIMO DE LUGARES: 1, CADEIRA ESTOFADA, COM APOIO DE BRAÇOS, ALTURA DO CHÃO ATÉ O ASSENTO: APROX. 44 CM, ASSENTO FIXO MULTILAMINADO DE MADEIRA E ESPUMA D-33, ENCOSTO FIXO MULTILAMINADO DE MADEIRA E ESPUMA D-28, BASE TIPO TRAPÉZIO, PESO MÁXIMO QUE SUPORTA: 110 KG. COR PRETA	ROAL	10,0000	UN	748,0000	7.480,0000
1/7	CADEIRA OFFICE PRESIDENTE PLUS COM FUNÇÃO RELAX E REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, PESO SUPOSTADO: 120KG, REVESTIMENTO COURINO, APOIO PARA A CABEÇA, RODÍZIOS EM NÁILON (POLIAMIDA), BASE CROMADA, ENCOSTO RECLINÁVEL, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 45 - 53,5cm, COMPOSIÇÃO (BRAÇOS): FERRO, POLIPROPILENO (PP), POLIURETANO, COMPOSIÇÃO (REVESTIMENTO): POLIURETANO, COMPOSIÇÃO (ENCOSTO): POLICLORETO DE VINILA (PVC), POLIURETANO, MADEIRA, COR PREDOMINANTE: PRETO, ALTURA (CM): 105 CM (MÍNIMA) / 113 CM (MÁXIMA), LARGURA (CM): 61,5, PROFUNDIDADE (CM): 65,5	MARTIFLEX	10,0000	UN	940,0000	9.400,0000
1/12	GAVETEIRO EM MDF COM ACABAMENTO EM BP NA ESTRUTURA E FUNDO DA GAVETA EM PINTURA ULTRAVIOLETA, O MODELO COM 3 GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS PARA MELHOR ORGANIZAÇÃO DE PERTENCES. COMPACTO, O MODELO SUPORTA O PESO DE 15KG EM SEU TAMPO E 3KG POR GAVETA.	MARANELLO	5,0000	UN	540,0000	2.700,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						19.580,00

PUBLIQUE - SE

IPORÁ, 09 de agosto de 2021

SAMUEL MARTINS DE QUEIROZ

476.875.681-68

PRESIDENTE DA CAMARA